
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Dương Kinh, ngày       tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán công trình: Sửa chữa nhà vệ sinh học sinh 

trường THCS Tân Thành, phường Tân Thành 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

Căn cứ Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của UBND quận 

về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Sửa chữa nhà vệ 

sinh học sinh trường THCS Tân Thành, phường Tân Thành; 

Theo đề nghị của phòng Tài chính – Kế hoạch quận tại Văn bản thẩm tra 

quyết toán công trình số 04/TĐ-TCKH ngày 12/7/2022; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành. 

- Tên công trình: Sửa chữa nhà vệ sinh học sinh trường THCS Tân Thành, 

phường Tân Thành. 

- Chủ đầu tư: Trường THCS Tân Thành . 

- Địa điểm xây dựng: Phường Tân Thành, quận Dương Kinh. 

- Thời gian khởi công – hoàn thành: Năm 2021-Năm 2022. 

Điều 2. Kết quả đầu tư. 

1. Nguồn vốn đầu tư. 

Nguồn QT phê duyệt 

Thực hiện 

Đã thanh toán 
Còn được 

thanh toán 

Vốn NS nhà nước 558.432.000 450.000.000 108.432.000 



2 

 

 

 2. Chi phí đầu tư: 

Nội dung Dự toán Giá trị quyết toán 

Tổng cộng (làm tròn) 560.558.000 558.432.000 

Chi phí xây dựng 490.790.000 490.790.000 

Chi phí quản lý dự án 14.562.443 14.562.000 

Chi phí khảo sát, lập BCKTKT 30.215.168 30.215.000 

Chi phí thẩm tra 4.400.000 4.400.000 

Tư vấn giám sát 15.270.281 15.270.000 

Thẩm định thiết kế, dự toán 1.373.417 0 

Thẩm tra, phê duyệt quyết toán 3.195.183 3.195.000 

Chi phí dự phòng 752.000 0 

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào tài sản: Không. 

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư: 

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Giá trị thực tế Giá trị quy đổi 
Giá trị thực 

tế 

Giá trị quy 

đổi 

Tổng số 558.432.000    

1. Tài sản dài hạn  558.432.000    

2. Tài sản ngắn hạn     

Điều 3. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan. 

1. Trách nhiệm của đơn vị Chủ đầu tư: 

Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là: 

Nguồn Số tiền Ghi chú 

Tổng số 558.432.000  

Vốn ngân sách nhà nước 558.432.000  

- Tổng các khoản nợ tính đến ngày 12/7/2022 là: 

   + Tổng nợ phải thu: Không. 

   + Tổng nợ phải trả:  108.432.000 đồng. 

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: 

Đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản dài hạn/cố định Tài sản ngắn hạn 

Trường THCS Tân Thành  558.432.000  



3 

 

 

Giá trị quyết toán được phê duyệt là cơ sở cho việc thanh quyết toán công 

trình xây dựng. Chủ đầu tư có trách nhiệm thanh toán công trình theo quy định. 

Khối lượng và chất lượng công trình thi công thực tế A+B chịu trách nhiệm. 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch và các đơn vị liên quan có trách nhiệm 

hướng dẫn chủ đầu tư thực hiện thanh toán, quyết toán vốn đầu tư công trình 

theo quy định hiện hành.  

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Tài chính – Kế hoạch, Hiệu Trưởng trường THCS Tân Thành và các 

ngành liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 
Nơi nhận: 
- CT, PCT UBND quận (NTN); 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCKH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Trí Nhân 
 

 


		2022-07-12T14:20:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Nhân <nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-12T14:55:39+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-12T14:55:39+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-12T14:55:40+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-12T14:55:40+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




